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Toimivalta 
Hallintosäännön 25§ luvussa 1. määritellään, että kunnanhallitus vastaa 
sopimuksista, sitoumuksista ja hankinnoista siltä osin kuin päätösvaltaa ei 
ole siirretty lautakunnille tai viranhaltijalle. Kunnanjohtajan kohdalla 
määritellään, että kunnanjohtaja vastaa omalta osaltaan hankinnoista 
enintään 30 000 euroon saakka. 
 
Asia 
 
Pohjois-Savon liiton rahoittamassa Joroisten kunnan EAKR-hankkeessa 
Joroinen – vihreän teknologian ja kestävän matkailun edelläkävijä 
laaditaan kolme kehittämissuunnitelmaa, joista yksi koskee Joroisissa 
sijaitsevan Varkauden lentopaikan kehittämistä kohti kaupallista sähköistä 
ja vihreää lentämistä vuoteen 2030 mennessä. Hankkeen 
rahoituspäätökseen sisältyvässä hankesuunnitelmassa on varattu 
yhteensä 40 000 euroa lentopaikkaan liittyvien selvitysten kuten 
lentomenetelmäselvityksen ja lentopaikan kehittämissuunnitelman 
ostamiseen. 
 
Hanke kilpailutti lentopaikan kehittämissuunnitelman hankinnan Joroisten 
kunnan pienhankintaohjeen mukaisesti Tarjouspalvelu.fi/Cloudian kautta. 
Tarjouskilpailun 456435 Joroisissa sijaitsevan Varkauden lentopaikan 
kehittämissuunnitelma avattiin 3.5.2023 ja siitä lähetettiin tieto toivotuille 
tarjoajille. Alan toimijoita on Suomessa vähän, sillä suunnittelu vaatii 
ilmailuun liittyvää erikoisosaamista. 
 
Tarjouspyynnössä vaadittiin vähintään yksi yhtenäinen, 
tarjouspyyntötekstin kohdat 1-6 sisältävä tarjous. Näistä kohdista 
halvimman tarjouksen tekijä voittaa tarjouskilpailun. Lisäksi toivottiin kahta 
lisäsuunnitelmaa, joista kumpikin tuli hinnoitella erikseen ja jotka voitaisiin 
tilata tämän kilpailutuksen perusteella, ja vapaaehtoista kustannusarviota 
lentomenetelmistä. 
 
Hankintamenettely oli avoin menettely, lisätietokysymykset tuli esittää 
12.5.2023 klo 12 mennessä Cloudian kautta ja tarjousten jättämisen 
alkuperäinen määräaika oli 22.5.2023. Lisätietokysymyksiä jätettiin 
määräaikaan mennessä kolme, ja hanke vastasi niihin. Yhdessä 
kysymyksessä pyydettiin lisäaikaa tarjouksen jättämiseen ja työn 
tekemiseen. Tarjousten jättöaikaa jatkettiin kuudella (6) vuorokaudella 
28.5.2023 saakka ja valmiin työn jättöaikaa 30.9.2023 saakka. 
 
Tarjouksia jätettiin Cloudiassa 28.5.2023 mennessä vain yksi. Sen jätti Aii 
Corporation Oy/Airspace Design. Se tarjoaa kohtien 1-6 toteuttamista 
hintaan 34 600 euroa, alv 0 %. Se ei jättänyt tarjousta vapaaehtoisista 
kohdista 7 ja 8, mutta antoi kustannusarvion lentomenetelmistä. Tarjous 
sisältää vaaditut liitteet kuten Luotettava kumppani -raportit Aii Corporation 
Oy:stä ja sen käyttämästä alihankkijasta Field Finland Oy:stä sekä 
todistuksen verojen maksamisesta Aii Corporation Oy:n osalta. 
Tarjousasiakirjat ovat oheismateriaalina. 
 



Hankinnan pohjaksi on käyty hankintaneuvottelu 2.6.2023, johon 
osallistuivat hankkeen ja kunnan edustajat sekä Varkauden Lentokerhon 
edustaja. Neuvottelussa ei ilmennyt epäselvyyksiä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hankkia Varkauden lentopaikan 
kehittämissuunnitelman Aii Corporation Oy/Airspace designilta hintaan 34 
600 euroa, alv 0 % ja valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan 
hankintasopimuksen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
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